Муниципальное общеобразовательное учреждение

 Смоленская основная общеобразовательная школа

Переславского муниципального района

  Ярославской области

ПРИКАЗ

 28 февраля 2016 г.                                                                                               № 03
О создании рабочей группы в образовательном учреждении

по проведению паспортизации объекта и проведении

мониторинга

      На основании Приказа министерства образования и науки РФ от 09 ноября 2015 года № 1309 «Об утверждении Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу из числа педагогических работников по проведению паспортизации объекта и проведении мониторинга условий доступности для инвалидов  в составе: Спасская И.Н -  учитель начальных классов МОУ Смоленской ОООШ, Опалев В.А. -  учитель ИЗО МОУ Смоленской ООШ, Саунова О.Б. -  учитель русского языка и литературы МОУ Смоленской ООШ, представитель общественной организации инвалидов – Шарикова Т.К.
2. Руководителю провести паспортизацию  и мониторинг условий доступности для инвалидов образовательного учреждения.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

                                 Директор школы                     Питерцев В.В.